
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 21.02.2022 15:24
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.02.2022 № 70

с.Поддорье

О признании утратившим силу Порядка  осуществления контроля за 
соблюдением Правил благоустройства территории Поддорского сельского 

поселения
     

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020года №248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Федеральном законе от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Администрация 
Поддорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Порядок осуществления контроля за 
соблюдением Правил благоустройства территории Поддорского сельского 
поселения, утвержденного постановлением Администрации Поддорского 
муниципального района от 19.02.2019 № 94 

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник 
Поддорского муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф.).

Глава муниципального района                                               Е.В.Панина 

                                                                                                                         
                                                                                        

http://04<?>44>@L5.@D/

